ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6764/2004/QĐ.UB
Vũng Tàu, ngày 21 tháng 9  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

V/v ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2004/TTLT-BNN-BNV ngày 02/4/2004 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Bộ Nội vụ hướng dẫn  chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức cơ quan chuyên môn thuộc UBND quản lý Nhà nước về nông nghiệp và phát triển nông thôn;

- Căn cứ Quyết định 303/QĐ-UBT ngày 28/5/1996 của UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu V/v đổi tên Sở Nông lâm tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu thành Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ (tại Tờ trình số: 632/TT-SNV ngày 10/9/2004 V/v ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn).

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về tổ chức và hoạt động của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

- Quy chế này gồm 04 chương, 12 điều.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số 428/QĐ-UBT ngày 10/9/1997 của UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu v/v ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

Điều 3: Chánh văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM. UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
CHỦ TỊCH
TRẦN MINH SANH